
Uchwała Nr 319/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XIIl/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 r. Nr XVl/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. Nr XVIl/146/08 z dnia 
30 kwietnia 2008 r., Nr XVIII/157/08, Nr XVIll/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 r., Nr 
XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08 i Nr XX/170/08 z dnia 25 sierpnia 2008 
roku, Nr XXl/174/08 i Nr XXI/183/08 z dnia 15 października 2008 roku, Nr XXIIl/188/08 
z dnia 21 listopada 2008 roku, Nr XXIV /197 /08 z dnia 11 grudnia, XXV 1199/08 z dnia 
29 grudnia 2008 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 25 marca 2008 
roku, Nr 204 /08z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. Nr 217 /08 
z dnia 28 kwietnia 2008 r., Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 r., Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 
roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 48/08 
z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 11 sierpnia 
2008 roku, Nr 261/08 z dnia 20 sierpnia 2008 roku, Nr 262/08 z dnia 2008 roku, Nr 264/08 
i Nr 265/08 z dnia 11 września 2008 roku, Nr 268/08 z dnia 26 września 2008 roku, Nr 
278/08 z dnia 13 października 2008 roku, Nr 284/08 z dnia 29 października 2008 roku, Nr 
291/08, Nr 292/08 z dnia 7 listopada 2008 roku, Nr 303/08 z dnia 21 listopada 2008 roku, Nr 
305/08 z dnia 5 grudnia 2008 roku, Nr 317/08 z dnia 22 grudnia 2008 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
t nas ępuJące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie.iszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 42.779 zł 42.779 zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 73 zł 73 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 73 zł 73 zł 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 73 zł 73 zł 

• pozostałe wydatki 73 zł 73 zł 
750 Administrac.ia publiczna 4.101 zł 4.101 zł 

75020 Starostwa powiatowe 3.101 zł 3.101 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 3.101 zł 3.101 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 101 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 3.101 zł 3.000 zł 



75075 Promocja jednostek samorządu 1.000 zł 1.000 zł 
terytorialnee:o 
z tego: I .OOO zł I.OOO zł 
wydatki bieżące 

• pozostałe wydatki I.OOO zł I.OOO zł 
757 Obsłue:a dłue:u oublicznego 20.745 zł 20.745 zł 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 20.745 zł 20.74S zł 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
z tego: 
wydatki bieżące 20.745 zł 20.745 zł 

• obsługa długu publicznego 20.745 zł 20.745 zł 
801 Oświata i wychowanie 13.393 zł 13.393 zł 

80120 Licea ogólnokształcące 4.S72 zł 4.S72 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 4.572 zł 4.572 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 1.783 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 2.789 zł 4.572 zł 
80130 Szkoły zawodowe 6.809 zł 6.809 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 6.809 zł 6.809 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 2.637 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 4.172 zł 6.809 zł 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 104 zł 104 zł 

nauczvcieli 
z tego: 
wydatki bieżące I04 zł I04 zł 

• pozostałe wydatki I04 zł I04 zł 
8019S Pozostała działalność 1.908 zł 1.908 zł 

z tego: 
wydatki bieżące I.908 zł 1.908 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 39 zł 830 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki I.869 zł I .078 zł 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki SO zł 50 zł 

społeczne i 
85333 Powiatowe urzedy oracy SO zł 50 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 50 zł 50 zł 

• pozostałe wydatki 50 zł 50 zł 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.417 zł 4.417 zł 
85406 Poradnie psychologiczno- 3.911 zł 3.911 zł 

pedagogiczne, w tym poradnie 
spec.ialistyczne 
z tego: 
wvdatki bieżące 3.911 zł 3.911 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 713 zł 300 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 3.198 zł 3.611 zł 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6 zł 6 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 6 zł 6 zł 

• pozostałe wydatki 6 zł 6 zł 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 500 zł 500 zł 

zawodowe nauczvcieli 
z tego: 
wydatki bieżące 500 zł 500 zł 

• pozostałe wydatki 500 zł 500 zł 

2. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 r. stanowiącym 
załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany 

II. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikac_ji budżetowe· 
Dział Rozdz. I Wvszczee:ólnienie 

I OGOŁEM: 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 

• pozostałe wydatki 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zmniejszenia Zwiększenia 

73 zł 73 zł 
73 zł 73 zł 
73 zł 73 zł 

73 zł 73 zł 
73 zł 73 zł 

'°' 'Y' c,·.-, .. ···w'· -.·· '. ~ ~ j.:!( rł-..f_ r; """' • . . .. , :_. ' _, 
,_ 

.-\._' 1,„: ·. '·.~ ... 


